А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 26 марта 2024г.               № 23

Об отмене проведения аукциона в электронной форме

по продаже муниципального имущества

      В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи

государственного или муниципального имущества в электронной форме» ,

решением сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 20 декабря 2023

№88/229 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Куйбышевского сельского

поселения и в связи с технической ошибкой при опубликовании извещения:

1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже

муниципального имущества:

Лот № 1: Нежилое здание общей площадью 297,5 кв.м., с кадастровым номером

34:28:140001:2385, расположенное по адресу: Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, п. Куйбышев, ул. Промышленная, д. 9.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте торгов

Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации Куйбышевского

сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                                     Г.М. Сульдин

http://www.torgi.gov.ru/